
Comune di Sant’Antioco
Provincia del Sud Sardegna

ORDINANZA SINDACALE N° 42 DEL 
27/11/2020

Oggetto: CONDIZIONI METEOROLOGICHE AVVERSE PER LE 
GIORNATE DEL 27 E 28 NOVEMBRE 2020. CHIUSURE 
SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DEL COMUNE DI 
SANT'ANTIOCO.

IL SINDACO 

Visto  l’avviso pervenuto in data 26.11.2020 dal Centro funzionale Decentrato – Settore Meteo 
della Regione Sardegna  - ARPAS che segnala condizioni meteorologiche avverse  con piogge, 
temporali e mareggiate  a partire dalle ore 18:00 del 27/11/2020 alle ore 23:59 del 28.11.2020;

Ritenuto necessario, adottare apposito provvedimento per la chiusura di tutte le scuole cittadine di 
ogni ordine e grado;

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA

Dalle ore 17:00 del 27/11/2020 alle ore 23:59 del 28/11/2020 la chiusura di tutte le scuole cittadine 
di ogni ordine e grado.

AVVERTE

Che in seguito all’evolversi delle condizioni meteo dovesse risultare il persistere di una situazione 
di pericolo il presente provvedimento verrà prorogato sino alla cessione dello stato delle condizioni 
meteorologiche avverse.

La presente ordinanza viene  trasmessa: 

• Dirigente scolastico Istituto Globale Sant’Antioco;

Ordinanza Sindacale

copia informatica per consultazione



Comune di Sant’Antioco
Provincia del Sud Sardegna

• Dirigente scolastico IPIA “Emanuela Loi”;

• Provincia del Sud Sardegna.

Redattore: SELIS CHIARA

Dalla Residenza Municipale, lì 27/11/2020

Sottoscritta dal Sindaco
LOCCI IGNAZIO
con firma digitale

Ordinanza Sindacale

copia informatica per consultazione

Autore sconosciuto, 01/08/19
Lasciare la voce interessata, riferita a chi firma


